UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:            /STNMT-QLĐĐ        Quảng Ngãi, ngày      tháng 9 năm 2023

 V/v tham gia góp ý điều chỉnh chủ

trương đầu tư dự án Cửa hàng xăng

dầu Trung Thiên Tâm, tại xã Nghĩa

Kỳ, huyện Tư Nghĩa

                                                   Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Sở Tài nguyên và Môi trường nhận được Công văn số 1753/SKHĐT-

KTĐN ngày 13/9/2023 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc tham gia thẩm

định nội dung điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án Cửa hàng xăng dầu Trung

Thiên Tâm, tại xã Nghĩa Kỳ, huyện Tư Nghĩa; sau khi nghiên cứu hồ sơ gửi

kèm theo, Sở Tài nguyên và Môi trường có ý kiến như sau:

Dự án Cửa hàng xăng dầu Trung Thiên Tâm, tại xã Nghĩa Kỳ, huyện

Tư Nghĩa được UBND tỉnh cho Công ty TNHH Xây dựng Trung Thiên Tâm

thuê đất để thực hiện dự án tại Quyết định số 922/QĐ-UBND ngày 11/9/2023,

diện tích thuê 4.443 m2. Theo nội dung văn bản ngày 12/9/2023, Công ty

TNHH Xây dựng Trung Thiên Tâm xin điều chỉnh tiến độ thực hiện dự án đến

tháng 6/2024 đi vào hoạt động chính thức. Việc điều chỉnh chủ trương đầu tư

dự án được thực hiện theo quy định của Luật đầu tư; do đó, đề nghị Sở Kế

hoạch và Đầu tư kiểm tra, rà soát điều kiện để tham mưu theo quy định.

Đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư nghiên cứu để tổng hợp tham mưu theo

thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Q.GĐ Sở TNMT;

- Công ty TNHH Xây dựng Trung Thiên Tâm
(để biết);

- Lưu: VT, QLĐĐ(TĐT-mtr).

Q. GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Trung

		2023-09-21T16:19:13+0700

		2023-09-21T16:48:06+0700

		2023-09-21T16:47:51+0700

		2023-09-21T16:47:51+0700